

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2017 til 30. september 2018**

**Carlsens Arbejdstøj ApS
Rødovrevej 269
2610 Rødovre
CVR-nr. 20 13 90 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2019

Kim Asbech
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	14
Balance pr. 30. september 2018	15
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carlsens Arbejdstøj ApS Rødovrevej 269 2610 Rødovre
	Telefon: 36 41 41 32
	E-mail: carlsens-arbejdstoj@mail.dk
	Hjemmeside: www.carlsens-arbejdstoj.dk
	CVR-nr.: 20 13 90 99
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018 Stiftet: 30. juni 1997
	Hjemsted: Rødovre
Direktion	Jan Asbech, direktør Kim Asbech, direktør
Revision	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med arbejdstøj og beklædning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 939.419, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 7.507.523.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		5.429.721	4.952.413
Personaleomkostninger	1	-4.131.762	-4.129.331
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.297.959	823.082
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-131.399	-111.722
Resultat før finansielle poster		1.166.560	711.360
Finansielle indtægter	3	116.908	116.837
Finansielle omkostninger		-71.351	-84.076
Resultat før skat		1.212.117	744.121
Skat af årets resultat	4	-272.698	-168.484
Årets resultat		939.419	575.637
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		939.419	575.637
		939.419	575.637

Balance pr. 30. september 2018

	Note	2017/18 <small>kr.</small>	2016/17 <small>kr.</small>
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	0
Grunde og bygninger		3.341.498	3.438.766
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		143.480	137.269
Materielle anlægsaktiver	6	3.484.978	3.576.035
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	7	2.731.379	2.827.414
Finansielle anlægsaktiver		2.731.379	2.827.414
Anlægsaktiver i alt		6.216.357	6.403.449
Færdigvarer og handelsvarer		3.595.853	3.563.526
Varebeholdninger		3.595.853	3.563.526
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.242.092	1.217.332
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		455.292	0
Periodeafgrænsningsposter		9.189	14.334
Tilgodehavender		1.706.573	1.231.666
Likvide beholdninger		644.299	546.333
Omsætningsaktiver i alt		5.946.725	5.341.525
Aktiver i alt		12.163.082	11.744.974

Balance pr. 30. september 2018

	Note	2017/18 <small>kr.</small>	2016/17 <small>kr.</small>
Passiver			
Virksomhedskapital		4.700.000	4.700.000
Overført resultat		2.807.523	1.868.104
Egenkapital	8	7.507.523	6.568.104
Hensættelse til udskudt skat		460.062	426.724
Hensatte forpligtelser i alt		460.062	426.724
Gæld til realkreditinstitutter		1.309.882	1.513.824
Langfristede gældsforpligtelser	9	1.309.882	1.513.824
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	234.220	263.516
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.137.639	1.897.187
Skyldigt sambeskatningsbidrag		239.360	134.442
Anden gæld		1.274.396	941.177
Kortfristede gældsforpligtelser		2.885.615	3.236.322
Gældsforpligtelser i alt		4.195.497	4.750.146
Passiver i alt		12.163.082	11.744.974
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.855.069	3.897.430
Pensioner	217.000	171.000
Andre omkostninger til social sikring	59.693	60.901
	4.131.762	4.129.331
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	131.399	111.722
	131.399	111.722
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	116.908	116.837
	116.908	116.837
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	239.360	134.442
Årets regulering af udskudt skat	33.338	34.042
	272.698	168.484

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris 1. oktober 2017	5.000.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 30. september 2018	5.000.000
Opskrivninger 1. oktober 2017	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførte opskrivninger, tidligere år	0
Opskrivninger 30. september 2018	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	5.000.000
Årets afskrivninger	0
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	5.000.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	0

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris 1. oktober 2017	5.674.852	643.687
Tilgang i årets løb	0	542.301
Afgang i årets løb	0	-501.958
Kostpris 30. september 2018	<u>5.674.852</u>	<u>684.030</u>
Opskrivninger 1. oktober 2017	0	0
Årets opskrivninger	0	0
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	0	0
Opskrivninger 30. september 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	2.236.086	506.419
Årets afskrivninger	97.268	34.131
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>2.333.354</u>	<u>540.550</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>3.341.498</u>	<u>143.480</u>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2017 udgør kr. 3.800.000.

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i tilknyttede virksomheder
	kr.
Kostpris 1. oktober 2017	2.827.414
Tilgang i årets løb	3.039.342
Afgang i årets løb	<u>-3.135.377</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>2.731.379</u>
Opskrivninger 1. oktober 2017	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2018	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2017	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. september 2018	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u><u>2.731.379</u></u>

Noter

8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	kr. 4.700.000	kr. 1.868.104	kr. 6.568.104
Årets resultat	0	939.419	939.419
Egenkapital 30. september 2018	4.700.000	2.807.523	7.507.523

Virksomhedskapitalen består af 4.700 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2017	Gæld 30. september 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	kr. 1.777.340	kr. 1.544.102	kr. 234.220	kr. 360.908
	1.777.340	1.544.102	234.220	360.908

10 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sigurd Carlsen Holding (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har 2 løbende leasingaftaler. Forpligtelserne for de resterende leasingperioder andrager pr. 30. september 2018 kr. 694.178

Noter

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.544 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 3.341 t.kr. Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Jan Asbech, direktør
Kim Asbech, direktør

Øvrige nærtstående parter

Sigurd Carlsen Holding ApS
Carlsens Arbejdstøj 2 ApS

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Sigurd Carlsen Holding ApS
Rødovrevej 269, 1.
2610 Rødovre